РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

НОВОУДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   От 24.08 .2020г.    № 32/2
________________________

           с. Новая Уда
« О внесении изменений и дополнений

В положение «О порядке учета муниципального имущества и ведения

Реестра муниципального имущества муниципального образования

«Новоудинское сельское поселение», утвержденного решением

Думы от 22.11.2013г. № 7/2.

      Руководствуясь ст.51 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131 ФЗ « Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст 24 Устава Новоудинского муниципального образования, Дума решила:

1. Внести изменение в положение «О порядке учета муниципального имущества и ведения Реестра муниципального имущества муниципального образования «Новоудинское сельское поселение»:

 пункт 2. Порядок учета муниципального имущества и ведения реестра;  подпункт 2.1.  вместо слов: стоимостью выше 3000 руб, заменить: стоимостью выше 10000 рублей.

    2. Установить размер стоимости имущества, превышение которого 10000 рублей, является основанием для включения в реестр объектов муниципальной собственности.

    3. Определить ответственного за ведение реестра основных средств гл.специалиста
( гл.бухгалтера) Луковникову И.М.

    4. Опубликовать настоящее решение в информационном источнике «Новоудинские вести»и разместить на официальном сайте «Новоудинское.рф».
    5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского  поселения.

                  Председатель Думы
                  Новоудинского МО:                                              Бакляк Г.А.